国際ロータリー第 2790 地区

ロータリー・クラブ米山記念奨学会委員長 様

                               2012 年 7月 19 日

                         2012-13 年度

                                 国際ロータリー第 2790 地区

                                 ガバナー 得  居   仁

                                 ロータリー米山記念奨学会委員会

                                 委員長  平 野 一  隆

ロータリーロータリーロータリーロータリー・・・・クラブクラブクラブクラブ米山記念奨学会委員長米山記念奨学会委員長米山記念奨学会委員長米山記念奨学会委員長セミナーセミナーセミナーセミナーのごのごのごのご案内案内案内案内

青葉繁れる好季節を迎え、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、地区米山記念奨学会委員会では、10 月の米山月間に合わせクラブ米山記念奨学会委員長セミナ

ーを実施することとなりましたのでご参加をお願いしたします。

                記

  出席対象者：クラブ米山記念奨学会委員長、委員長欠席の場合には、代理出席をお願いいたします。

  テーマ  ：「米山記念奨学会をもっと知ろう。」

        学友、奨学生の卓話、DVD 上映、米山月間のスケジュール確認

  場所   ：京葉銀行文化プラザ

        千葉市中央区富士見 1丁目 3-2 TEL043-202-0800

  日時   ：平成 24年 8月 19 日（日）受付 15 時 30 分から

セミナー16 時から 18 時

                    懇親会 18時から 19時 30 分

  登録料  ：無料、但し懇親会出席者は受付時 5000 円をいただきます。

  登録方法 ：メール画面に記載されたアドレスにアクセスして頂き、

出席者名を 2012 年 8 月 3 日（金）までにセミナー・懇親会其々入力し保存してください。

        （期限までは何度でもアクセス・修正が可能です。）

  尚、ご不明や疑問がありましたら、ガバナー事務所までお問い合わせください。

        ガバナー事務所 TEL 047-703-9957

                FAX 047-703-9958

                E-MAIL 12-13gov@rid2790.jp

                                      以上

国際国際国際国際ロータリーロータリーロータリーロータリー第第第第２７９０２７９０２７９０２７９０地区地区地区地区    ロータリーロータリーロータリーロータリー米山記念奨学会委員会米山記念奨学会委員会米山記念奨学会委員会米山記念奨学会委員会